第1頁；共2頁

   財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

 地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
 承辦人：江伯鈞
 電話：（04）2243-6960分機：1275

 傳真：（04）2243-6968

受文者：各教區、全體教會、祈禱所

發文日期：中華民國 114 年 12月 16日

發文字號：真臺財字第 114-0603號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：現金奉獻、線上奉獻、內部往來「後台操作」說明

奉主耶穌聖名

主旨：通知奉獻系統新增「現金奉獻」及「內部往來」電子收據開立
功能，為讓財政規劃順利推動，舊任負責人請協助測試，新任
負責人務必出席講習會，請查照。

說明：

一、為推展本會財政目標，奉獻系統已完成重點功能升級。

二、本次奉獻系統新增兩項核心功能：

1.現金奉獻電子化收據開立：針對現金/轉帳奉獻等現金收入，可直接

於系統中產出電子收據，減少紙本作業。

2.內部往來電子化收據開立：各教會、教區、總會間之內部往來款項，

可透過系統開立電子收據並對帳，提升作帳效率。

三、現金奉獻、內部往來、線上奉獻將同步串接至新版月報系統，操作方式

另行發文通知。

四、為確保新任財務負責人能順利銜接新系統操作，並了解未來財政規劃方

向，將於「新任負責人講習會」中特別說明。

五、此系統操作攸關全體各教會財務報表作業，請舊任負責人協助測試並交

接，新任財務負責人務必參加講習，以免影響後續財務報表運作。

六、新版系統功能預計於 2026/1/1正式上線啟用。

七、請新、舊任財務負責人務必於講習會前完成「會員系統註冊」。

八、請各教區選派 3-5名種子學員並同教區財務組負責人、區辦事員至總會

學習本系統操作，上課日期另行發文通知。

九、「各人要照所得的恩賜彼此服事，作神百般恩賜的好管家。」（彼得前書

4:10），願我們在財務管理的事工上忠心盡職，榮神益人。

正本：各教區、全體教會、祈禱所

副本：總會各單位、總會負責人、信徒代表大會代表

第2頁；共2頁

順 頌

以 馬 內 利

                     總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號